
埼養教　第14－5号

平成30年4月26日

埼玉県養護教員会長　山崎　章子

定期総会御臨席のお願い

埼玉県中学校長会

会長　鈴木　朗　様

新緑の候、貴殿におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。

平素本会の事業に対し、格別のご指導を賜り深く感謝申し上げます。

さて、下記により平成30年度埼玉県養護教員会の定期総会を開催する運び

となりました。

つきましては、ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上、御臨席いた

だきたくお願い申し上げます。

記

1日　時　平成30年5月22日（火）午後3時45分～

＊午後3時40分にステージにご案内いたします。

2　会　場　埼玉会館　大ホール

所在地　さいたま市浦和区高砂3－1－4

電　話　048－829－2471


